

DU MARDI 17 FÉVRIER AU DIMANCHE 1^{ER} MARS 2026*

C'EST TOUS LES JOURS
LE MARCHE

PRIX COÛTANT**

Orange sanguine Moro

Cat. 1, Soit 1,84€ le kg.

Offre valable du mardi 17 au samedi 21 février 2026.

ORIGINE
ITALIE

TOP PROMOS • TOP PROMOS



BON PLAN

COCA-COLA
Original. 15 x 33 cl dont 10% offert. Soit 1,92€ le litre. Également disponible Coca Cherry à 10,20€ et Coca sans sucre à 7,80€.



PETIT POT DE CRÈME LA LAITIÈRE
Variétés assorties. 4 x 100 g : 2,32€. Soit 5,80€ le kg. Les 3 : 4,64€.
Soit 3,87€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



BARRES CHOCOLATÉES KINDER BUENO
8 x 2 barres soit 344 g : 5,89€. Soit 17,13€ le kg. Les 2 : 8,24€.
Soit 11,98€ le kg.



CÉRÉALES COOKIE CRISP NESTLÉ
ou GOLDEN GRAHAMS. 375 g : 2,39€. Soit 6,38€ le kg. Les 2 : 3,34€. Soit 4,46€ le kg.



Téléchargez l'appli

POUR RETROUVER NOS PROMOS
ET TENTEZ DE GAGNER JUSQU'à
100€*** DE COURSES CHAQUE SEMAINE

***Voir conditions sur l'application



TÉLÉCHARGEZ NOTRE
APPLICATION SUR :

DISPONIBLE SUR :
Google Play

Télécharger dans
l'App Store

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 28 février inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

**Prix correspondant au prix d'achat + TVA. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Marché

LE SACHET

2,59€

BLANC DE POIREAU

Cot. 1. 500 g.
Soit 5,18€ le kg.



LA PIÈCE

1,29€

FRUIT DE LA PASSION

Cot. 1.

AFRIQUE DU SUD
OU VIETNAM



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉCINIENNE-NUTRITIONNISTE

Riche en vitamine B6 pour l'énergie et en composés soufrés aux propriétés antioxydantes, le poireau est un allié santé. Sa saveur douce et son arôme subtil en font un ingrédient parfait pour les soupes, quiches et plats mijotés d'hiver.



..... Bien choisir
un fruit de la passion

Pour bien choisir un fruit de la passion, priviliez un fruit lourd pour sa taille dont la peau est bien fripée et bosselée, tout en veillant à ce qu'il soit exempt de taches ou de moisissures.



LA BARQUETTE

2,29€

CHAMPIGNON BLANC

Cot. 1. 400 g. Soit 5,73€ le kg.



OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 FÉVRIER 2026

Poissonnerie

LE KG
19,99€

FILET DE SAUMON
ÉLEVÉ EN NORVÉGE,
ET/OU ISLANDE, ECOSSE, ILE FÉROE



LE KG
13,99€

ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE
NORD EST

LE KG
22,99€

ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE
NORD EST



LES 100 G

2,29€

GROSSES QUEUES DE
CREVETTES

Soit 22,90€ le kg.

ÉLEVÉ EN EQUATEUR
ET/OU VENEZUELA



Le meilleur de nos pros
Fait avec amour

La recette traditionnelle est revisitée par votre poissonnier. Vous retrouverez les ingrédients incontournables de la tartiflette comme les pommes de terre, les oignons, la crème fraîche et bien sûr le reblochon. L'originalité est apportée par le saumon et le haddock.

Conseil cuisson : Au four à 200°C pendant 30 minutes. À déguster sans modération.

Mélissa,
Poissonnière chez Supermarché Match



10€

TARTIFLETTE
DE LA MER
596 g.
Soit 16,78€
le kg.

ÉLABORÉ EN FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026

2 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

NOUVEL AN chinois



.... 2026, l'année du cheval

Scannez ce QR code dès maintenant pour découvrir ce que 2026 vous réserve !

SUPERMARCHESMATCH.FR

PRIX COÛTANT*

CETTÉ SEMAINE, SUR LE FILET D'OIGNON ROUGE OFFRE VALABLE DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 FÉVRIER 2026

ORIGINE FRANCE

ORIGINE PAYS BAS

ORIGINE BELGIQUE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

LA PIÈCE 1,79€

POMELOS CHINOIS
Cat.1. Offre valable du mardi 17 au samedi 21 février 2026.

LA PIÈCE 2,79€

CHOU CHINOIS
Cat.1. Offre valable du mardi 17 au samedi 21 février 2026.

LE KG 1,99€

POMME FUJI
Cat.1. Offre valable du mardi 17 au samedi 21 février 2026.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

Pains & Pâtisseries

**3 ACHETÉS =
LE 4ÈME OFFERT**

SOIT L'UNITÉ :
0,79€

BAGUETTE SUR SOLE
250 g : 1,05€. Soit 4,20€ le kg.
Les 4 : 3,15€. Soit 3,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



LE LOT DE 2

4,75€

FABRIQUÉ EN
FRANCE

MILLEFEUILLE ●
200 g. Soit 23,75€ le kg.

LA PIÈCE
10,95€

PARIS-BREST ●
Famifol. 400 g.
Soit 27,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

Cette semaine, place à l'amande avec deux délicieuses recettes à savourer seul ou à partager.

Envie d'en savoir plus ? Scannez dès maintenant ce QR code pour découvrir les secrets de confection de nos croissants à la frangipane et aux amandes !



Océane,
Boulangère chez Supermarché Match

LE LOT DE 2

3,50€

CROISSANT FRANGIPANE
AMANDES
240 g. Soit 14,59€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



LE LOT DE 2

3,75€

TARTELETTE AMANDINE

230 g. Soit 16,31€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Fromagerie

LES 100 G

1,65€

COEUR DE SAVOIE
FRUITIÈRE

Au lait cru, 35% MG.
Soit 16,50€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

0,99€

BRIE

Au lait pasteurisé, 31,8% MG.
Soit 9,90€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



LES 100 G

1,27€

DÉLICE DE BOURGOGNE

Au lait pasteurisé, 40% MG.

Soit 12,70€ le kg.

ORIGINE
FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

● Produit décongelé, ne pas recogeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026

Boucherie



LE KG
17,99€

VEAU : JARRET***
POUR OSSO BUCCO
À mijoter.



LE KG
15,99€

VIANDÉ BOVINE : BOEUF MODE***
À mijoter.
Catégorie et type précisés sur le lieu de vente.



LE KG
19,99€

VIANDÉ BOVINE : PIÈCE À
FONDUE***
À griller
Catégorie et type précisés sur le lieu de vente.





Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

LE KG
14,99€

PRODUIT ÉLABORÉ : PAUPIETTE DE VEAU

Differentes saveurs.
À mijoter.

TRANSFORMÉ EN

FRANCE




3,50€

PRODUIT ÉLABORÉ : CASSOULET
1 personne, 499 g.
Soit 7,02€ le kg.

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

LE KG
8,99€

PRODUIT ÉLABORÉ : CHAIR OU FARCE À LÉGUMES

A base de viande de porc, veau, bœuf
Sans colorant.

TRANSFORMÉ EN

FRANCE




Cette semaine, place au réconfort avec nos savoureuses paupiettes de veau ou la simplicité du cassoulet préparé par nos pros. Pour allier bien-être et plaisir, découvrez notre farce : cuisinée dans un demi-butternut, c'est l'alliance parfaite en hiver !

Jullien,
Boucher chez Supermarché Match

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Le niveau de tendreté de la viande est exprimé en nombre d'étoiles du 1 à 3.
Pour les magasins d'Halluin (Frunpark), Quiévrechain, Tourcoing (Fleurus), Maubourguet et Bayoy les offres du rayon boucherie pourront avoir une origine France, Belgique ou Pays-Bas. Cette origine sera précisée sur le lieu de vente.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

5

TOUS FANS de l'Italie

LE 2ÈME À -25%*

SUR LA GAMME DES CHIFFONNADES CORTE DEL GUSTO ITALIE

5,50€

LASAGNES BOLOGNAISE
400 g.
Soit 13,75€ le kg.

ELABORÉ EN FRANCE

7,95€

PIZZA 4 FROMAGES
530 g. Soit 15€ le kg.

ELABORÉ EN FRANCE

LE FILET
4 5
LE KG
2,29€

CITRON SYRACUSE
Cot. 1.750 g.
Soit 3,06€ le kg. Offre valable du mardi 17 au samedi 21 février 2026.

ORIGINE ITALIE

Les lasagnes

Laissez-vous séduire par son mélange généreux de porc, bœuf et veau origine France, mijoté lentement au four. Une béchamel onctueuse au beurre et un emmental français gratiné viennent parfaire ce classique gourmand.

SUPERMARCHESMATCH.FR



LES 100 G
8 9
1,60€

PARMIGIANO REGGIANO DOP
Dénomination d'Origine Protégée, 24 mois
d'affinage, au lait cru.
Soit 26,90€ le kg.

ORIGINE ITALIE

LES 100 G
10 11
3,75€

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA DOP
Dénomination d'origine protégée, au lait pasteurisé de bufflonne.
200 g. Soit 18,75€ le kg.

ORIGINE ITALIE

MINI BURRATA
Au lait pasteurisé, 21% MG. 100 g.
Soit 16€ le kg.

ORIGINE ITALIE



LES 100 G
8 9
1,60€

JAMBON RÔTI AUX HERBES
330 g.
Soit 30,16€ le kg.

ORIGINE ITALIE

SAUCISSON ABRUZZESE
330 g.
Soit 30,16€ le kg.

ORIGINE ITALIE

JAMBON ITALIEN
PASTORELLO
12 mois d'affinage, sans os.

ELABORÉ EN ITALIE

LE KG
18,95€

ELABORÉ EN ITALIE

LE KG
17,95€

ELABORÉ EN ITALIE



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Consommer régulièrement des produits laitiers, peut aider votre corps à maintenir sa tolérance au lactose, même si la production de lactase, l'enzyme qui facilite sa digestion, diminue naturellement avec l'âge



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



LE LOT DE 2

12 SAUCISSON BOCCONCI BABY LE KG **29,95€** ITALIE

13 FOZZA FRANCE 4,50€

14 CAMEMBERT DE BUFFLONNE ITALIE 5,90€

15 GORGONZOLA AU MASCARPOANE ITALIE 1,59€

16 PECORINO ROMANO DOP ITALIE 2,49€

34% DE REMISE IMMÉDIATE
SOIT : **6,25€**

MARTINI FLOREALE
APÉRITIF SANS ALCOOL MARTINI
Floreale ou Vibrant, 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 3,22€,
soit $9,47\text{€} \cdot 3,22\text{€} = 6,25\text{€}$.
Soit 8,34€ le litre.

LE 2ÈME À -50% SUR LA GAMME DES EAUX AROMATISÉES SAN PELLEGRINO 6 x 33CL.

LE 2ÈME À -50% SUR LA GAMME DES EAUX NATURE SAN PELLEGRINO

15% DE REMISE IMMÉDIATE
SOIT : **5,86€**

VALPOLICELLA DOC SANT'ORSOLA
Rouge, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,04€,
soit $6,90\text{€} - 1,04\text{€} = 5,86\text{€}$.
Soit 7,82€ le litre.

34% DE REMISE IMMÉDIATE
SOIT : **2,61€**

LAMBRUSCO EMILIA IGT SANT'ORSOLA
Rouge ou rosé, 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 1,34€,
soit $3,95\text{€} - 1,34\text{€} = 2,61\text{€}$.
Soit 3,48€ le litre.

LE 2ÈME À -50% SOIT LE DEUXIÈME : **2,97€**

CHIANTI DOCG SANT'ORSOLA
Rouge 2024, 75 cl : 5,95€.
Soit 7,94€ le litre. Les 2 : 8,92€.
Soit 5,95€ le litre.

30% DE REMISE IMMÉDIATE
SOIT : **6,12€**

ITALIE MOSCATO D'ASTI DOCG DEZZANI
Blanc 2024, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,63€, soit $8,75\text{€} - 2,63\text{€} = 6,12\text{€}$.
Soit 8,16€ le litre.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 FÉVRIER AU DIMANCHE 1^{ER} MARS 2026

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR



LE 2^{ÈME} À -67%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,60€

PIZZA CRAZY CHEEZY MIX BUFFET
550 g : 7,89€. Soit 14,35€ le kg. Les 2 : 10,49€.
Soit 9,54€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



+ 30% OFFERT

2,99€

PÂTES FRAÎCHES FARCISS RANA
Giroso! pesto alla genovese basilic et pignons ou
pesto rosso tomates séchées et pignons. 250 g
+ 30% offert soit 325 g. Soit 9,20€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,47€

MOZZARELLA GALBANI
125 g : 1,19€. Soit 9,52€ le kg. Les 2 : 1,66€. Soit 6,64€ le kg.
FABRIQUÉ EN ITALIE.



2 + 1 OFFERTE

4,99€

PIZZA RISTORANTE DR. OETKER
4 fromages ou royale jambon champignons.
Lot de 2 + 1 offerte à partir de 1,02 kg.
Soit jusqu'à 4,90€ le kg.

34% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT
1,90€

PINSA CROUSTIPATE
240 g. Remise immédiate en caisse de 0,98€,
soit 2,88€ - 0,98€ = 1,90€. Soit 7,92€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%
PANACHAGE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME :
1,25€

TIRAMISU BONTÀ DIVINA
Egalement disponible Au Caffé ou Au Chocolat. 2 x 90 g soit 180 g : 2,50€.
Soit 13,89€ le kg. Les 2 : 3,75€.
Soit 10,42€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.

LE 2^{ÈME} À -30%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,39€

MASCARPONE CARREFOUR CLASSIC'
250 g : 1,99€. Soit 7,96€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 6,76€ le kg.
FABRIQUÉ EN ITALIE.

LE 2^{ÈME} À -40%



SOIT LE DEUXIÈME :
2,75€

BURRATA CARREFOUR EXTRA
200 g : 4,59€. Soit 22,95€ le kg. Les 2 : 7,34€. Soit 18,35€ le kg.
FABRIQUÉ EN ITALIE.

34% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT
1,50€

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA CASA AZZURRA
125 g. Remise immédiate en caisse de 0,79€, soit 2,29€ - 0,79€ = 1,50€.
Soit 12€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,50€



MINI PIZZA
CARREFOUR SENSATION
Prosciutto formaggio ou 3 fromaggi.
x 9 soit 270 g : 2,50€.
Soit 9,26€ le kg. Les 2 : 4€.
Soit 7,41€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

LE 2^{ÈME} À -60%



SORT LE DEUXIÈME :
1,19€

POIVRONS GRILLÉS
PIETRO CASTELLI
280 g : 2,99€. Soit 10,68€ le kg. Les 2 : 4,18€.
Soit 7,47€ le kg.

25% DE REMISE IMMÉDIATE

SORTIT :
2,73€

VELLUTO DI VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE
CARAPELLI
24 cl. Remise immédiate en caisse de 0,92€, soit 3,65€ - 0,92€ = 2,73€.
Soit 11,38€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60% ↪



SORT LE DEUXIÈME :
0,88€

SAUCE ARTISANALE PIETRO CASTELLI
Arrabbiata, olives, tomates ou à la crème de tomates. 190 g : 2,20€.
Soit 11,58€ le kg. Les 2 : 3,08€. Soit 8,11€ le kg.

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT ↪



SORT L'UNITÉ :
1,66€

TARTINABLES FLORELLI
Caviar d'aubergines, tapenade olives vertes ou artichauts. 190 g : 2,49€.
Soit 13,11€ le kg. Les 3 : 4,98€. Soit 8,74€ le kg.

34% DE REMISE
IMMÉDIATE



SORTIT :
1,85€

RIZ SPÉCIAL RISOTTO TRADITION GALLO
500 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 2,80€ - 0,95€ = 1,85€.
Soit 3,70€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60% ↪



SORT LE DEUXIÈME :
0,74€

PÂTES RUMMO
Linguine n°13, farfalle n°85 ou penne rigate n°66. 500 g : 1,85€.
Soit 3,70€ le kg. Les 2 : 2,59€. Soit 2,59€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60% ↪



SORT LE DEUXIÈME :
0,51€

FOCACINE FORNO DAMIANI
Romarin ou huile d'olive. 150 g : 1,29€. Soit 8,60€ le kg. Les 2 : 1,80€.
Soit 6€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50% ↪



SORT LE DEUXIÈME :
1,59€

FLÛTES KAMBLY
Trois graines ou sésame. Le lot de 2 x 125 g : 3,19€. Soit 12,76€ le kg.
Les 2 : 4,78€. Soit 9,56€ le kg.

+ 33% OFFERT

10,99€

HUILE D'OLIVE VIERGE CLASSICO
CARAPELLI
75 cl + 25 cl offert.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SORT L'UNITÉ :
1,46€

PANACHAGE POSSIBLE



PESTO FLORELLI
Variétés assorties. 190 g : 2,19€. Soit 11,53€ le kg.
Les 3 : 4,38€. Soit 7,69€ le kg.

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT ↪

SORT L'UNITÉ :
0,79€

GAUFRETTES FOURRÉES LOACKER
Classic Napolitaine, Vanille ou Peanut butter. Le paquet de 90 g : 1,19€. Soit
13,23€ le kg. Les 3 : 2,30€. Soit 8,82€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%



SORT LE DEUXIÈME :
0,79€

PAN BRUSCHETTA GARDAPAN
400 g : 1,99€. Soit 4,98€ le kg. Les 2 : 2,78€.
Soit 3,48€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

SORT LE DEUXIÈME :
0,79€

PANACHAGE
POSSIBLE



TARALLINI PUGLIA SAPORI
Gout cacao et pépites ou olives noires.
200 g : 1,99€.
Soit 9,95€ le kg. Les 2 : 2,78€.
Soit 6,95€ le kg.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Grâce à sa teneur très faible
en matières grasses, vous faites
le choix du plaisir ET du bon !

5,49€



STEAK HACHÉ CHARAL.
5% MG. X 2 soit 260 g. Soit 21,12€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



4,49€



5,99€



LE 2^{ÈME} À -50%



PANACHE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

0,99€



NUGGETS EXTRA CROUSTILLANT LE GAULOIS

Un cordon bleu de poulet. 200 g : 1,99€. Soit 9,95€ le kg. Les 2 : 2,98€. Soit 7,45€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



Le Label Rouge est un signe national qui désigne des produits qui, par leurs conditions de production ou de fabrication, ont un niveau de qualité supérieur par rapport aux autres produits similaires habituellement commercialisés.

LE KG

6,99€



POULET FERMIER LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAÎTRE COQ
Blanc ou jambon. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

4,65€



SAUMON FUMÉ CARREFOUR BIO

4 tranches minimum soit 110 g. Remise immédiate en caisse de 0,84€, soit 5,49€ - 0,84€ = 4,65€.
Soit 42,28€ le kg. TRANSFORMÉ EN ROYAUME UNI.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

BOULLETTE DE VEAU TENDRIADE
x 12 soit 360 g. Soit 12,48€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



CUBES DE FILET DE POULET
600 g. Soit 9,15€ le kg. ORIGINE BELGIQUE.
Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.

5,49€

BURGER DU CHEF SOCOPA
15% MG. X 4 soit 440 g. Soit 13,62€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



3,79€



SOIT :

3,16€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

MÉLANGE JAPONAIS MAÎTRE PRUNILLE
250 g. Remise immédiate en caisse de 1,63€, soit 4,79€ - 1,63€ = 3,16€.
Soit 12,64€ le kg. Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



1,49€

LE 2^{ÈME} À -50%



PURÉE FLORETTE

De pommes de terre, courgettes ou carottes. 2 x 200 g soit 400 g : 2,99€.
Soit 7,48€ le kg. Les 2 : 4,48€. Soit 5,40€ le kg. Offre valable du mardi 17 au dimanche 22 février 2026.



1,19€



4 TRANCHES + 1 OFFERTE

SAUMON FUMÉ ASC PETIT NAVIRE
Norvège ou Ecosse, 4 tranches minimum + 1 offre soit 140 g.
Soit 42,15€ le kg. ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ECOSSE.

LE 2^{ÈME} À -40%



RÂPÉ DE SURIMI MSC CARREFOUR CLASSIC'
180 g : 1,99€. Soit 11,06€ le kg. Les 2 : 3,18€. Soit 8,84€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

TOUS FONDUS de Fromage



LE 2ÈME À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,89€

QUART DE JAMBON SEC
CARREFOUR EXTRA
9 mois d'affilage minimum, 20 tranches soit
220 g : 4,14€. Soit 18,82€ le kg. Les 2 : 7,03€. Soit 15,98€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2ÈME À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,25€

VIAND DE BOEUF
SÈCHE CARREFOUR
EXTRA
12 tranches soit 80 g : 3,75€.
Soit 46,88€ le kg. Les 2 : 6€.
Soit 37,50€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2ÈME À -50%
SOIT LE DEUXIÈME :
3,25€

FROMAGE POUR TARTIFLETTE
RICHESMONT
Nature, 450 g : 6,00€. Soit 14,45€ le kg. Les 2 : 9,75€.
Soit 10,84€ le kg. FABRIqué EN FRANCE.

+ 100 G OFFERTS

4,50€

RACLETTE EN
TRANCHES
ENTREMONT
Autrement bonne nature &
fumée ou saveur d'antan. 350 g
+ 100 g offerts soit 450 g.
Soit 10€ le kg. FABRIqué
EN FRANCE.

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

4,49€

SAUCISSE SÈCHE
COURBÉE D'AUVERGNE
IGP LABEL ROUGE BELL
Où saucisson sec ou saucisse
droite d'Auvergne. 250 g. Remise
immédiate en caisse de 1,50€, soit 5,99€ - 1,50€ = 4,49€.
Soit 17,96€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE
SOIT :
2,45€

FROM'CHAUD ERMITAGE
200 g. Remise immédiate en caisse de 1,05€,
soit 3,50€ - 1,05€ = 2,45€. Soit 12,25€ le kg.
FABRIqué EN FRANCE.

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

3,85€

FONDUE AUX
3 FROMAGES
PRESIDENT
Raclette savoyarde. 450 g. Remise
immédiate en caisse de 1,65€,
soit 5,50€ - 1,65€ = 3,85€.
Soit 8,68€ le kg.
FABRIqué EN FRANCE.

+ 2 TRANCHES OFFERTES

2,79€

JAMBON LE SUPÉRIEUR
FLEURY MICHON
-25% de sel, conservation sans nitrates. 4 tranches
+ 2 offertes soit 210 g. Soit 13,29€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2ÈME À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
0,55€

OIGNONS AU VINAIGRE
CARREFOUR CLASSIC'
190 g : 0,79€.
Soit 4,16€ le kg. Les 2 : 1,34€.
Soit 3,53€ le kg.



Une raclette party... à 2 ?



14,99€

APPAREIL À RACLETTE ET GRILL SIMPLI
2 personnes, SRG2-24. Garantie 3 ans

SOIT :
2,65€

LE 2ÈME À -30%**

SUR LA GAMME PLATS CUISINÉS INDIVIDUELS
CARREFOUR EXTRA
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Extra



Lasagnes à la bolognaise



Tagliatelles à la Carbonara

Fleury Michon



SOIT :

2,30€

34% DE REMISE
IMMÉDIATE

PLAT CUISINÉ FLEURY MICHON
Poulet Roti épicé de pommes de terre, brocolis, sauce Champignons ou
colin & penne légumes du soleil sauce tomate et basilic. A partir de 280 g.
Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,49€ - 1,19€ = 2,30€.
Soit jusqu'à 8,22€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT :

1,80€



20% DE REMISE
IMMÉDIATE

CERVELAS PUR PORC CARREFOUR CLASSIC'
300 g. Remise immédiate en caisse de 0,45€, soit 2,25€ - 0,45€ = 1,80€.
Soit 6€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

SAUCISSES FUMÉES CARREFOUR EXTRA
Au bois de hêtre, x 4 soit 400 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit
3,55€ - 0,90€ = 2,65€. Soit 6,63€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

SOIT :
2,65€

**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LE 2ÈME À -60%**

SUR LA GAMME DE
FROMAGE
L'EXTRA FONDANT
PRESIDENT
FABRIQUÉ EN FRANCE.



PANACHEAGE
POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

1,19 €



SOIT LE DEUXIÈME :

1,30 €



LE 2ÈME À -50%

TRANCHES LE MOELLEUX LEERDAMMER

x 6 soit 150 g : 2,99€. Soit 19,94€ le kg. Les 2 : 4,18€. Soit 13,94€ le kg.
FABRIQUÉ AUX PAYS-BAS.

30 % DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
10,49 €

LAIT DE CHÈVRE LACTEL.
Demi-écrémé, 6 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 4,51€, soit 15€.
4,51€ = 10,49€. Soit 1,75€ le litre. ORIGINE FRANCE.



SOIT :
1,65 €



REMISE IMMÉDIATE

FROMAGE BLANC CARREFOUR CLASSIC'
Nature 0% MG, 1 kg. Remise immédiate en caisse de 0,20€,
soit 1,85€ - 0,20€ = 1,65€. FABRIQUÉ EN FRANCE.

34 % DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME KÉFIR ACTIVIA

FABRIQUÉ EN POLOGNE OU ROUMANIE.



LE 2ÈME À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,30 €



BEURRE MOULÉ DE BARATTE CARREFOUR BIO
Doux. 250 g : 3,29€. Soit 13,16€ le kg. Les 2 : 5,59€. Soit 11,18€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



Carrefour
BIO

SOIT :
2,45 €



15 % DE REMISE IMMÉDIATE

OEUVS DE POULES ÉLEVÉES AU SOL
CARREFOUR CLASSIC'
x 12. Remise immédiate en caisse de 0,44€, soit 2,89€ - 0,44€ = 2,45€.
Soit 0,21€ l'oeuf. ORIGINE FRANCE.

PRIX CHOC

YOGURT NATURE SUR FRUITS PANIER DE YOPLAIT
Prix choc.
Fruits rouges ou fruits jaunes. 4 x 140 g soit 560 g. Soit 3,56€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

PRIX CHOC



2,20 €



CRÈME DESSERT DANETTE POP
Variétés assorties

Prix choc. x 4 à partir de 468 g. Soit jusqu'à 4,71€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

SOIT LE DEUXIÈME :
0,75 €



LE 2ÈME À -60%
AB
MISE EN VALEUR

CRÈMEUH BIO LES 2 VACHES
Chocolat ou Vanille. 4 x 95 g soit 380 g : 1,88€. Soit 4,95€ le kg.
Les 2 : 2,63€. Soit 3,47€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

30 % REMBOURSÉ SUR LA CARTE
SUR LA GAMME ACTIVIA FRUITS OFFRE
DÉCOUVERTE
DANONE
FABRIQUÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Montant cognac sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

TOUS MORDUS de Légumes

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 1,80€

LEGUMES POUR RATATOUILLE
CARREFOUR CLASSIC'
1 kg. Remise immédiate en caisse de 0,45€, soit 2,25€ - 0,45€ = 1,80€.



LE 2^{ÈME} À -60%**
SUR LA GAMME DE LÉGUMES
SANS RÉSIDU DE PESTICIDES
BONDUELLE

PANACHAGE POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : 1,35€

MACÉDOINE DE
LÉGUMES BONDUELLE
2 x 530 g soit 1,06 kg : 3,39€.
Soit 3,20€ le kg. Les 2 : 4,74€.
Soit 2,24€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 0,63€

HARICOTS BLANCS
À LA TOMATE
CARREFOUR CLASSIC'
400 g : 0,90€. Soit 2,25€ le kg. Les 2 : 1,53€.
Soit 1,92€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : 0,99€

MAIS BONDUELLE

Sans sucres ajoutés ou sans résidus de pesticides. 3 x 140 g soit 420 g : 2,49€.
Soit 5,93€ le kg. Les 2 : 3,48€. Soit 4,15€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%
PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME : 1,59€

LEGUMES CUISSON VAPEUR
BONDUELLE
Petits pois doux & carottes ou petit pois doux.
2 x 530 g soit 1,06 kg : 3,99€.
Soit 3,77€ le kg. Les 2 : 5,58€.
Soit 2,64€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : 1,71€

HARICOTS VERTS EXTRA FINES
BIEN CULTIVÉS D'AUCY
2 x 440 g soit 880 g : 4,29€.
Soit 4,88€ le kg. Les 2 : 6€.
Soit 3,41€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : 2,39€
PANACHAGE POSSIBLE

LÉGUMES CUISENÉS À LA PROVENCALE CASSEGRAIN
Ratatouille, courgettes ou aubergines. x 2 à partir de 750 g : 5,99€.
Soit jusqu'à 7,99€ le kg. Les 2 : 8,38€. Soit jusqu'à 5,59€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME CROUSTIS BONDUUELLE



LE 2^{ÈME} À -60%
PANACHAGE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME : 1,39€

POËLÉE DE LÉGUMES BONDUELLE
Variétés assorties. A partir de 750 g : 3,49€. Soit jusqu'à 4,66€ le kg.
Les 2 : 4,88€. Soit jusqu'à 3,26€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%

OFFRE LOT de 3



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : 1,39€

LENTILLES CUISENÉS CASSEGRAIN
2 x 265 g soit 530 g : 3,49€. Soit 6,59€ le kg. Les 2 : 4,88€.
Soit 4,61€ le kg.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 6,99€

DOS DE COLIN D'ALASKA MSC FINDUS
Format familial 660 g. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit 10,60€ le kg.

LE 2ÈME À -67%

PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME : 2,95€

CREVETTES CUITES DÉCORTIQUÉES ASC COSTA
L'origine du Pacifique ou cocktail. 270 g : 8,95€. Soit 33,15€ le kg. Les 2 : 11,90€. Soit 22,04€ le kg.

SOIT : 3,19€

CRÊPES CARREFOUR CLASSIC'
Jambon emmental ou emmental. 20 x 50 g soit 1 kg. Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 3,99€ - 0,80€ = 3,19€.

SOIT : 3,19€

LASAGNE BOLOGNAISE CARREFOUR CLASSIC'
1 kg. Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 3,99€ - 0,80€ = 3,19€.

LE 2ÈME À -50%*

PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME : 2,79€

NUTELLA
nutella muffin x4

SOIT : 3,15€

MILKA
BÂTONNETS GLACÉS MILKA
Vanille & chocolat. x 4 soit 260 g. Remise immédiate en caisse de 1,35€, soit 4,50€ - 1,35€ = 3,15€. Soit 12,12€ le kg.

SOIT : 5,24€

CARAPELLI
VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE IGP BIO
500 ml. Remise immédiate en caisse de 1,75€, soit 6,99€ - 1,75€ = 5,24€. Soit 10,48€ le litre.

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 1,13€

TOMATES ENTIERES PEELÉES CIRIO
100% origine. 400 g. Remise immédiate en caisse de 0,58€, soit 1,71€ - 0,58€ = 1,13€. Soit 2,83€ le kg.

SOIT : 1,19€

VINAIGRETTE BALSAMIQUE PUGET
Tomates & tomates séchées ou ciboulette & échalotes. 330 ml : 2,39€. Soit 7,25€ le litre. Les 2 : 3,58€. Soit 5,43€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

SOIT LE DEUXIÈME :
2,90€SOIT LE DEUXIÈME :
2,65€

LE 2ÈME À -50%

BARRES CHOCOLATÉES KINDER COUNTRY
x 15 soit 352 g : 5,80€. Soit 16,48€ le kg. Les 2 : 8,70€.
Soit 12,36€ le kg.

LE 2ÈME À -50%

BARRES CHOCOLATÉES KINDER MAXI
x 18 soit 378 g : 5,30€. Soit 14,03€ le kg. Les 2 : 7,95€.
Soit 10,52€ le kg.

LE 2ÈME À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,39€SABLÉS NAPPÉS GRANOLA LU
L'Original
Chocolat au lait, 4 x 200 g soit 800 g : 5,99€. Soit 7,49€ le kg.
Les 2 : 8,38€. Soit 5,24€ le kg.

LE 2ÈME À -60%*

SUR LA GAMME DE BONBONS
TIC TACSOIT LE DEUXIÈME :
1,65€LE 2ÈME À -50%
POSSIBLEŒUFS KINDER SURPRISE
Playmobil, licorne ou Dinosaure. La boîte de 3 œufs soit 60 g : 3,30€. Soit 55€ le kg. Les 2 : 4,95€. Soit 41,25€ le kg.

LE 2ÈME À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,09€

MAXI COOKIES GRANOLA LU

Aux éclats de chocolat. 2 x 276 g soit 552 g : 5,23€. Soit 9,48€ le kg. Les 2 : 7,32€. Soit 6,64€ le kg. Également disponible les sablés Granola format pocket 3 x 225 g soit 675 g

SOIT LE DEUXIÈME :
2,39€SOIT :
6,99€LE 2ÈME À -60%
POSSIBLE

CAFÉ EN DOSETTES SENSEO

Espresso brésil, classique ou intense. 32 dosettes soit 222 g : 5,99€.

Soit 26,99€ le kg. Les 2 : 8,38€. Soit 18,88€ le kg.

30 % DE REMISE
IMMÉDIATECAFÉ MOULU CARTE NOIRE
Doux et intense. 2 x 250 g. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit 13,98€ le kg.20 % DE REMISE
IMMÉDIATESOIT :
12,99€CAFÉ EN GRAINS MALONGO
Italian Style. 1 kg. Remise immédiate en caisse de 3,26€, soit 16,25€ - 3,26€ = 12,99€.2 ACHETÉS =
LE 3ÈME OFFERT**SUR LA GAMME DES THÉS
ET INFUSIONS
LIPTON
HORS BIO.

POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :
1,19€LE 2ÈME À -40%
POSSIBLEPAIN DE MIE COMPLET CARREFOUR CLASSIC*
500 g : 1,99€. Soit 3,98€ le kg. Les 2 : 3,18€. Soit 3,18€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.SOIT LE DEUXIÈME :
0,67€LE 2ÈME À -60%
POSSIBLETARTINE P'TIT DÉJ JACQUET
Complets ou nature. 410 g : 1,69€. Soit 4,13€ le kg. Les 2 : 2,36€.
Soit 2,88€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.SOIT :
2,10€15 % DE REMISE
IMMÉDIATEGÂCHE TRANCHEE CARREFOUR ORIGINAL
450 g. Remise immédiate en caisse de 0,37€, soit 2,47€ - 0,37€ = 2,10€.
Soit 4,67€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

**Le moins cher des trois produits est offert.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

15% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
12,99€

VODKA SOBIESKI
37,5°. 1 L Remise immédiate en caisse de 3€, soit 15,99€ - 3€ = 12,99€.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
2,10€

BIÈRE JENLAIN
Blonde 7,5°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 3€ - 0,90€ = 2,10€. Soit 2,80€ le litre.

SOIT :
13,49€

RHUM BLANC TRADITIONNEL UTC4

Des Antilles françaises 40°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 0,71€, soit 14,20€ - 0,71€ = 13,49€.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,49€

SAVOIE AOP APREMONT DOMAINE CHARLES-HENRI GAYET
Apremont Blanc 2025
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,99€ - 1,50€ = 6,49€. Soit 8,66€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
27,50€

TENNESSEE WHISKEY JACK DANIEL'S Old No. 7 40°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 29,50€ - 2€ = 27,50€.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,95€

BROUILLI AOP DOMAINE DES CHEVALIERS
Rouge 2023 Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,74€, soit 8,69€ - 1,74€ = 6,95€. Soit 9,27€ le litre.



LE 2ÈME À -60%**

SUR LA GAMME DE BISCUITS APÉRITIFS SALÉS MICHEL & AUGUSTIN



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
28€

HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY DEANSTON

Virgin Oak 46,3°. 70 cl sous étui. Remise immédiate en caisse de 7€, soit 35€ - 7€ = 28€. Soit 40€ le litre.



+ 15% OFFERT

2,49€

CHIPS VICO
La classique ou l'extra croquante Nature Format familial.
270 g + 15% offerts soit 310 g. Soit 8,04€ le kg.



LE 2ÈME À -50%**



SOIT LE DEUXIÈME :
1,55€

TORTILLAS DORITOS
Variété assorties. Format XL soit 272 g ; 3,10€. Soit 11,40€ le kg.
Les 2 : 4,65€. Soit 8,55€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cognac sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,54€</p> <p>LE 2ÈME À -50% <small>PROMO POSSIBLE</small></p> <p>JUS ANDROS Variétés assorties. 1 litre : 3,09€. Les 2 : 4,63€. Soit 2,32€ le litre.</p>	 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,75€</p> <p>LE 2ÈME À -50% <small>PROMO POSSIBLE AB</small></p> <p>NECTAR BIO SANS SUCRE AJOUTÉ PRESSADE Multifruits ou pomme. 6 x 20 cl : 3,50€. Soit 2,92€ le litre. Les 2 : 5,25€. Soit 2,19€ le litre.</p>	 <p>20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE* 0,20€ SUR MA CARTE*</p> <p>SOIT CAGNOTTE DÉDITÉE : 0,79€</p> <p>SODA CARREFOUR CLASSIC' Saveur lemon lime. 1,5 l : 0,99€. Soit 0,66€ le litre.</p>	 <p>5,10€</p> <p>LES 3 PACKS</p> <p>EAU MINÉRALE NATURELLE SAINT AMAND Les 3 packs de 6 x 1,5 l. Soit 0,19€ le litre.</p>
 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 0,80€</p> <p>LE 2ÈME À -30% <small>PROMO POSSIBLE</small></p> <p>SODA CARREFOUR CLASSIC' Saveur orange. 1,5 l : 1,15€. Soit 0,77€ le litre. Les 2 : 1,95€. Soit 0,65€ le litre.</p>	 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 0,80€</p> <p>LE 2ÈME À -30% <small>PROMO POSSIBLE</small></p> <p>BOISSON ÉNERGISANTE PSYCHIK Goût Guaraná. 50 cl : 1,15€. Soit 2,30€ le litre. Les 2 : 1,95€. Soit 1,95€ le litre.</p>	 <p>SOIT LE DEUXIÈME : 0,95€</p> <p>LE 2ÈME À -50% <small>PROMO POSSIBLE</small></p> <p>BOISSON AU THÉ OASIS ICE TEA Pêche, mangue passion ou framboise cassis. 1,5 l : 1,91€. Soit 1,28€ le litre. Les 2 : 2,86€. Soit 0,96€ le litre.</p>	 <p>SOIT : 6,99€</p> <p>25% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>PUR JUS ENGAGÉ JOKER Multifruits. 4 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 2,33€, soit 9,32€ - 2,33€ = 6,99€. Soit 1,75€ le litre.</p>
 <p>SOIT : 6,99€</p> <p>34% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>BIÈRE 1664 Blonde 5,5°. 12 x 33 cl. Remise immédiate en caisse de 3,60€, soit 10,59€ - 3,60€ = 6,99€. Soit 1,77€ le litre.</p>	 <p>SOIT L'UNITÉ : 2,80€</p> <p>2 ACHETÉS = LE 3ÈME OFFERT <small>PROMO POSSIBLE</small></p> <p>BIÈRE LA BÊTE Rouge ou blonde 8°. 75 cl : 4,20€. Soit 5,60€ le litre. Les 3 : 8,40€. Soit 3,74€ le litre.</p>	<p>LE 2ÈME À -50%</p> <p>SOIT LE DEUXIÈME : 4,08€</p> <p>BIÈRE HEINEKEN Blonde 5°. 12 x 25 cl : 8,17€. Soit 2,73€ le litre. Les 2 packs : 12,25€. Soit 2,05€ le litre.</p>	 <p>PLUS DE 190 PAYS, UNE MÊME ÉTOILE 12 PACK</p>

RETROUVEZ AU DRIVE

Tous vos produits du quotidien

LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO

RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN



PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR : supermarchesmatch.fr



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

<p>LE 2^{ÈME} À -60%*</p> <p>SUR L'ENSEMBLE DE LA GAMME DUREX</p> <p>PANACHAGE POSSIBLE</p>	<p>SOIT : 5,49€</p> <p>35% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>CRÈME DE DOUCHE DOVE</p> <p>Variétés assorties. 2 x 400 ml. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 8,49€ - 3 = 5,49€. Soit 6,87€ le litre.</p>	<p>SOIT LE DEUXIÈME : 1,35€</p> <p>LE 2^{ÈME} À -60%*</p> <p>DÉMAQUILLANT YEUX NIVEA</p>
<p>LE 2^{ÈME} À -68%*</p> <p>PANACHAGE POSSIBLE</p>	<p>SOIT : 5,19€</p> <p>35% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>DISTRIBUTEUR AUTOMATIQUE DE GEL LAVANT NO-TOUCH DETTOL</p> <p>1 distributeur + 1 recharge 250 ml. Remise immédiate en caisse de 2,80€, soit 7,99€ - 2,80€ = 5,19€. Soit 20,76€ le litre. Également disponible le lot de 2 recharges aloe vera à 6,50€ - 2,30€ = 4,20€</p>	<p>SOIT : 4,49€</p> <p>50% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>SPRAY AUTOMATIQUE SANS GAZ AIR WICK ▲</p> <p>Vanille et chèvreouille ou Framboise et fleurs de cerisier, 1 diffuseur + 1 recharge. Soit 22,8ml. Remise immédiate en caisse de 4,50€, soit 8,99€ - 4,50€ = 4,49€. Soit 19,70€ le litre. Également disponible Brume parfumée Fleur de citronnier et mandarine ou Vanille 1 diffuseur + 1 recharge, et Diffuseur électrique Fleur de coton et orchidée</p>
<p>SOIT LE DEUXIÈME : 3,15€</p> <p>RASOIRS JETABLES GILLETTE</p> <p>Blue 3 ou simply venus 3, x 8 : 9,85€. Les 2 : 13€.</p>	<p>SOIT L'UNITÉ : 1,79€</p> <p>2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT</p> <p>GEL POWER PLUS HARPIC ▲</p> <p>Power Plus Original, Tôches tenaces, Explosion marine, Power Aroma Brise marine, 750 ml : 2,69€. Soit 3,59€ le litre. Les 3 : 5,38€. Soit 2,40€ le litre.</p> <p>Egalement disponible Bloc wc adhésif Fresh x 2 Brise marine ou Agrumes</p> <p>30% DE REMISE IMMÉDIATE</p>	<p>SOIT : 2,39€</p> <p>40% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>PISTOLET EXPERT CILLIT BANG ▲</p> <p>Format familial. Variétés assorties. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 3,99€ - 1,60€ = 2,39€. Également disponible pâte 470 g</p>
<p>À PARTIR DE 1,50€</p> <p>FOIRE PETITS PRIX AUTO TURBOCAR</p> <p>Assortiment d'accessoires à petit prix pour l'entretien et l'équipement automobile</p>	<p>SOIT : 5,95€</p> <p>LOT DE 2 TEE-SHIRTS LEE COOPER</p> <p>Cou: rond Homme, 100% coton, col: noir/blanc, noir/blanc ou marine/noir au choix, du S au XXL, soit 8,50€ - 2,55€ = 5,95€.</p>	<p>SOIT : 2,10€</p> <p>30% DE REMISE IMMÉDIATE</p> <p>CHAUSSETTES DE TRAVAIL HOMME</p> <p>Lot de 2 paires. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 3€ - 0,90€ = 2,10€. 71% polyester 25% coton 4% élasthanne, 39/42 ou 43/46</p>

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Montant cogné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

TOUS AMATEURS de Bricolage



40% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

2,34€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 3,51€

SUPERGLUE LIQUIDE CONTROL LOCTITE
3g : 5,85€.
Existe également en : Super glue original 3g à 3,49€
Super glue 3 précision 5g à 5,45€



À PARTIR DE 1,50€

OPÉRATION BRICOLAGE / ÉLECTRICITÉ COGEX
Assortiment d'articles de bricolage et d'électricité pour les petits travaux du quotidien.



15% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,63€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 3,57€

ALCOOL MÉNAGER 1L MIEUXA

La bouteille : 4,20€. Variétés assortis : Citron, menthe, agrumes, vanille, fraise, mandarine.

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

2€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 7,99€

MULTIPRISE
CARREFOUR

3 prises avec interrupteur,
3M : 9,99€.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 6,99€

PILES ENERGIZER x 14. Remise immédiate en caisse de 3,60€, soit 10,59€ - 3,60€ = 6,99€.
Max AA/LR6 ou AAA/LR03

ET de Jardinage



2,79€

TERREAU UNIVERSEL
35L SIMPL

Pour plantes en bac, pot et pleine terre. Soit 0,08€ le litre.

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,50€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 2€

ENGRAIS CARREFOUR
30 batonnets plantes vertes ou universel : 2,50€.



35 L

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

1€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 3,49€

GANTS MULTI USAGE
CARREFOUR

La paire : 4,49€. Taille 8 ou 9



25% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

1,30€ SUR MA CARTE*
SOIT CAGNOTTE DÉBUTÉE : 3,99€

SÉCATEUR DE
JARDIN CARREFOUR

Coupe franche, 15 mm : 5,29€.



Animalerie



SOIT LE DEUXIÈME : 1,25€

LE 2ÈME À -30%

SACHETS FRAÎCHEUR CHAT EXPERT
CARREFOUR COMPANINO

Stérilisé en soupe au saumon et à la dinde, indoor en soupe au veau et au thon.
4 x 85 g : 1,79€. Soit 5,27€ le kg. Les 2 : 3,04€.
Soit 4,48€ le kg.

LE 2ÈME À -30%**
SUR LA GAMME DES CROQUETTES
CHIENS MINI EN 1.5 KG
CARREFOUR COMPANINO



RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

DU MARDI 17 FÉVRIER AU DIMANCHE 1^{ER} MARS 2026*



8 + 4 OFFERTS

6,99€

PAPIER TOILETTE LOTUS
Sans tube, blanc ou rose. 8 + 4 offerts.
Soit 0,59€ le rouleau.



SOIT 0,59€ LE ROULEAU



LE 2^{ÈME} À -70%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,69€

TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN UN SUN ▲

Standard du chion. x 46 soit 759 g : 8,97€.

Soit 11,82€ le kg. Les 2 : 11,66€ Soit 7,69€ le kg. Également disponible les capsules 4 en 1 pro expert x38, les capsules absolue tout en 1 brillance ou dégraissant x28 et les tablettes expert plus x40

DU MARDI 17 FÉVRIER AU DIMANCHE 22 MARS 2026**

**35 % DE REMISE
IMMÉDIATE**

6,82€

LEGGING VENTRE PLAT FEMME RODIER
soit 10,50€ - 3,68€ = 6,82€
Effet gainant immédiat jusqu'à -3,4cm au niveau des hanches,
coloris noir, du M au XXL

QUANTITÉS LIMITÉES À 3 000***



LE 2^{ÈME} À -80%

1,99€

LESSIVE CAPSULE OMO ▲

Rose et îles blanche, jasmin et fleur de coton ou mono.
29 lavages soit 502g : 9,99€. Soit 19,91€ le kg. Les 2 : 11,98€.
Soit 11,94€ le kg.
Également disponible Capsules absolue 22 lavages soit 371g à 11,99€

SOIT 0,21€ LE LAVAGE

SOIT LE DEUXIÈME :



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 28 février inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 21 mars inclus pour les magasins fermés le dimanche.

***Pour l'ensemble des 111 Supermarchés Match, dans la limite des stocks disponibles. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Hauts-de-France), Sèles, Malzéville et Kilstett. ▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

CHÈQUES REPORTÉS

ACHETEZ EN FÉVRIER PAYEZ EN AVRIL

ACHETEZ DU JEUDI 19 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026, PAYEZ LE 1^{ER} AVRIL 2026 !⁽¹⁾

⁽¹⁾Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d'une valeur maximale de 300€, effectué entre le 19/02/2026 et le 22/02/2026 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 21/02/2026 inclus pour les magasins fermés le dimanche) et limité à un chèque par foyer sur la durée de l'opération. Votre chèque sera remis en banque qu'à partir du 01/04/2026 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de présentation d'une pièce d'identité en cours de validité et accord de la société Chèque Service, notre société de garantie de paiement des chèques. Offre valable uniquement dans les magasins participants à l'opération chèques reportés, hors carburant, drive et snack.

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l'un d'eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d'en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d'une société tierce.

Les offres communiquées dans ce dépliant ne sont pas disponibles dans les magasins de Calais (Place d'Armes), Commercy Morelle, Gerardmer, Hayange, Lille (Montebello), Metz (Quelieu), Niederbronn-les-Bains, Nancy (XXème corps), Vandoeuvre (Montet), Wasselonne et Morhange.

Ces offres concernent les magasins de :

08 : CHARLEVILLE-MÉZIÈRES D B 51 : CHÂLONS (Chancy) D C 54 : DOMBASLE-SUR-MEURTHE D B - JARNY D B - LONGWY D B - MALZEVILLE D B - PONT-À-MOUSSON D B - SAINT-MAX D B - SAINT-NICOLAS-DE-PORT D B - VANDOEUVRE (C.Cial. Les Nations) D C - VILLERS-LES-NANCY D B - VILLERUPT D B 55 : COMMERCY (Rue d'Uville) D B 57 : ARS SUR MOSELLE D B - BITCHE D B - CHÂTEAU-SALINS D B - DIEUZE D B - GUÉNANGE D B - HETTANGE (Söstrich) D B - SAINT-AVOLD D B 59 : AUBERCHICOURT D B - BAVAY D B - CAMBRAI D B - CYSOING D B - DÉULÉMONT D B - DOUAI (Rue Du Kiosque) D B - DUNKERQUE (Rosendaal) D B - FOURNES-EN-WEPPE D B - HALLUIN (Frinpark) D B - LAMBERSART (Avenue de Dunkerque) D B - LANNOY D B - LOOS D B - MARCQ-EN-BAROEUL D B - MAUBEUGE D B - QUIVRECHAIN D B - RONCHIN D B - SAINT-ANAND D B - TOURCOING (Mercur) D B - VILLENEUVE D'ASCQ (Cousinerie) D B - VILLENEUVE D'ASCQ (Le Sart) D B - WAMBRECHIES D B - WATTRELOS (Abattoir) D B 60 : BEAUVAIS (Arcole) D B - CHAUMONT-EN-VEXIN D B 62 : CALAIS (Boulevard Lafayette) D B 67 : ACHENHEIM D B - BOUXWILLER D B - HOCHFELDEN D B - KILSTETT D B - NIEDERMODERN D B - SAVERNE D B - SCHIRMECK (Les Portes) D B - SÉLESTAT D B - STRASBOURG (Roberto) D B - Wissembourg (Pépinière) D B 68 : HUNINGUE D B 80 : AMIENS (Gare - C. Cial) D C - DOULLENS D B 88 : RAMBERVILLERS D B

D Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. D Supermarchés Match équipés d'un Drive. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr C Supermarchés Match équipés d'un Click&Collect. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr

Moyens de paiement acceptés en magasin :



SUPERMARCHÉ
MATCH

POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :
SUPERMARCHESMATCH.FR

